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Informacje techniczne
Wymiary

Lampki sygnalizacyjne	
M22-LH, M22-L

Kolumny sygnalizacyjne	
SL-100-...

Obudowa do nabudowania z 12 otworami montażowymi	
M22-I12

Kątownik mocujący	
SL-FW

Potencjometr
M22-R...

Obudowa do sygnalizatora dźwiękowego 
M22-AMC

Moduły
SL-L..., SL-BL..., SL-A..., SL-FL...,

Stojak z tuleją
SL-F...
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Liczba modułów a

1 227

2 289

3 351

4 413

5 375

Moduły bazowe z pokrywą
SL-(C)B...


